SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

S aIUd ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PESTACION DE SERVICIOS

FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENClAS AS!GNACIOVNES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES |
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVlCIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS 2 su BVENC[ONES

AYUDAS ¢ SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOM!SOS MANDATOS 1% CO_NTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS -
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

&ONVEN!OS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION |

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORlGEN
BIENES INMUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICAClON

BIENES lNMUEBLES lNFRAESTRAESTRUCTURA id CONSTRUCCION EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN -
ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO
7EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

2,359,495,718.34|

1,984,551,166.60|
4 1, 511 289,351. 14

314, 612 274 52

38, 095 059 38

0.00

6, 131 450. 33

156,655,504.32

0.00|
0. OO

74,0000

1,874,040.00|
0.00
0.00

Secretaria de Salud DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 tem 00%1#;5%3“;%%%
(CIFRAS EN PESOS)
CONCEPTO 2025 2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION.

ORIGEN 7 2,404,150,002.97|  2,715,988,019.90
IMPUESTOS ) =] ~ 000| ~0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL T 0.00| 000,
CONTIBUCIONES DE MEJORAS R ey o0 000
DERECHOS 0.00 10.00
prODUCTOS ) 427,774.92]  1,206,358.05
APROVECHAMIENTOS 0.00| 0.00

132,850,284.41
688,540.11

2 674 535 715. 09

 6707,12224
2,189,455,956.45
1,626,135,340.50

177 527 517 78

 383,930,166.50

666 000. Op

1 158 ,980.00
0. 004

000

0.00

Q.ooT
_B.oo

000

0.00

- 0.00]
0.00|
~0.00|
0.00|

© 8,612,794.69

0.00]

8 454 034. 69
158,760.00 il

-8612,794.69|

0.00

OOO

000

o.00|

45996.62|
419,598,836.37

22,111,693.66
117,013,307.03
4,854,274.25
 244,112.38|
-22,111,693.66 |
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SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

S alUd ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO UlNTAN A

Secretaria de Salud DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 o UH1008 Faga

e o i e 8 TRRESTOREER

CONCEPTO 2025 2024

APLICACION 188,836,997.75  528,879,308.11
SERVICIOS DELADEUDA m ] i ‘RPNl |
CImmERNS . . . e S ' 0.00 ~ 0.00|
“exweRNO: | ' bl 0.0  pao
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO ' | 188,836,997.75|  528,879,308.11]
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | -188836997.75| -528,879,308.11
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO | 222,149,043.93|  -24,458,938.32
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO. R | {489,858,841.54| “5/597,_5774,’7115.71;
[EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO T B / /}z:z-,oo%\g 635,115,176.87

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REF (ONSABILIDAD DEL EMISOR”

o

/FLAVIO CARLOS ROSADO

MTRO. GLMWALWINTOA
DIRECTOR DE ADMINI

DE LOS SERVICI
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